

Gulvsliber ApS
Bækholmen 30
2760 Måløv

CVR-nummer: 41 30 93 77

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15/07 2025

Agris Davidonis

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gulvsliber ApS Bækholmen 30 2760 Måløv
	CVR-nr.: 41 30 93 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Agris Davidonis
Væsentligste aktivitet	Gulvslibning samt aktiviteter i tilknytning hertil

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af gulvslibning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

2024 var et udfordrende år for virksomheden, med et underskud efter skat på -30.944 kr. mod et overskud på 54.422 kr. i 2023. Egenkapitalen er faldet fra 64.465 kr. til 33.521 kr., hvilket primært skyldes det svækkede resultat.

Ledelsen arbejder på bedre indtjening for kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE	1.096.808	613.962
1 Personaleomkostninger	1.082.322-	494.608-
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	7.367-	7.371-
DRIFTSRESULTAT.....	7.119	111.983
Andre finansielle indtægter	6.405	2.600
Andre finansielle omkostninger	34.343-	37.451-
RESULTAT FØR SKAT	20.819-	77.132
3 Skat af årets resultat	10.125-	22.710-
ÅRETS RESULTAT.....	30.944-	54.422
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	30.944-	54.422
DISPONERET I ALT	30.944-	54.422

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
AKTIVER

	2024	2023
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	7.887	15.258
Materielle anlægsaktiver	7.887	15.258
Deposita.....	36.457	32.257
Finansielle anlægsaktiver	36.457	32.257
ANLÆGSAKTIVER	44.344	47.515
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	256.125	251.875
Igangværende arbejder for fremmed regning	106.890	0
Selskabsskat	4.065	12.000
Andre tilgodehavender	483.641	322.135
Udskudt skatteaktiv	1.049	7.239
Periodeafgrænsningsposter.....	3.801	6.959
Tilgodehavender	855.571	600.208
Likvide beholdninger	5.479	94.501
OMSÆTNINGSAKTIVER	861.050	694.709
AKTIVER	905.394	742.224

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Overført resultat	6.479-	24.465
EGENKAPITAL	33.521	64.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser	379.336	269.776
Anden gæld	492.537	407.983
Kortfristede gældsforpligtelser	871.873	677.759
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	871.873	677.759
PASSIVER	905.394	742.224

- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Overført resultat, primo	24.465	29.957-
Årets resultat	30.944-	54.422
Overført resultat ultimo	6.479-	24.465
EGENKAPITAL	33.521	64.465

NOTER

	2024	2023
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	2	1
Lønninger	1.056.196	490.632
Pensioner	7.740-	0
Andre omkostninger til social sikring	33.866	3.976
	<u>1.082.322</u>	<u>494.608</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	7.367	7.371
	<u>7.367</u>	<u>7.371</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	3.935	0
Regulering af udskudt skat.....	6.190	22.710
	<u>10.125</u>	<u>22.710</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo.....		30.000
Kostpris 31. december 2024		<u>30.000</u>
Af-/nedskrivninger, primo.....		14.742-
Årets af-/nedskrivninger.....		7.371-
Af-/nedskrivninger 31. december 2024		<u>22.113-</u>
Materielle anlægsaktiver i alt.....		<u><u>7.887</u></u>

NOTER

2024

2023

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har husleje forpligtelse iht. indgået huslejekontrakt.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Underskriver	Identifikator	Tidspunkt	Digitalt ID
Agris Davidonis	fffb44e3-84cb-47e 8-a566-958b2ddc 1cd2	15-07-2025 08:56:35 UTC	MitID

Dokumentunderskrift verificeret af MitID-leverandør (InGroupe.com)

Dette dokument er blevet digitalt underskrevet og forseglet ved hjælp af et betroet EU-kvalificeret certifikat, som bekræfter, at dokumentet ikke er blevet ændret siden underskrivningen. For at verificere signaturen, besøg følgende link og upload PDF'en: <https://ec.europa.eu/digital-building-blocks/DSS/webapp-demo/validation>.